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Circolare n.  28                  Opera, 29 aprile 2020 

         

- AI GENITORI 

e p.c. 

- AI DOCENTI 

- AI COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Oggetto: Disposizioni in merito al ritiro dei materiali scolastici depositati nelle aule dei  

plessi dell’Istituto - Il ritiro controllato dei materiali avverrà secondo il    

calendario di seguito riportato  

 

La Dirigente Scolastica 

- Viste le richieste pervenute in merito al ritiro dei materiali lasciati a scuola dagli alunni prima 
del sopraggiungere delle misure riferite all’emergenza epidemiologica COVID 19 

- Vista la necessità di evitare l’eccessivo transito di persone all’interno dei locali scolastici, nel 
rispetto delle indicazioni contenute nel DPCM del 26.04.2020 (in allegato) i cui provvedimenti 
sono in vigore dal 04.05.2020 al 17.05.2020, 

Dispone 

Le seguenti modalità di ritiro controllato  

- Disponibilità dei Rappresentanti di classe al ritiro dei materiali con compilazione del modulo 
allegato da inviare alla seguente mail istituzionale: miic87700c@istruzione.it (entro venerdì 
1 maggio 2020); 

- I Rappresentanti di classe, mantenendo le distanze di sicurezza, muniti dei dispositivi di 
protezione previsti dalle normative (mascherina e guanti), rispettando quanto contenuto nel 
DPCM 26.04.2020, si fermeranno all’ingresso del plesso; 

- I collaboratori scolastici si dirigeranno nelle aule, preleveranno tutto il materiale presente in 
aula (libri, quaderni, sacchette scarpe da ginnastica, …) e lo porteranno nell’atrio, dove i 
Rappresentanti attenderanno di poterlo ritirare; 

- La modalità di restituzione dei materiali ai Genitori della Classe verrà stabilita secondo 
modalità concordate tra i Rappresentanti e gli stessi Genitori; 

- È opportuno che i Rappresentanti si muniscano di contenitori da utilizzare per il ritiro dei 
materiali. 
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Calendario per il ritiro dei materiali 

 

Sc. Secondaria  Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

 

Classi Prime 

Sezione A 8.30 – 9.00  

Sezione B 9.30 – 10.00  

Sezione C 10.30 – 11.00  

Sezione D 11.30 – 12.00  

Sezione E 12.30 – 13.00  

Sezione F 13.30 – 14.00  

Sc. Secondaria  Classi Ore  

 

Martedì 05.05.2020 

 

Classi Seconde 

Sezione A 8.30 – 9.00  

Sezione B 9.30 – 10.00  

Sezione C 10.30 – 11.00  

Sezione D 11.30 – 12.00  

Sezione E 12.30 – 13.00  

Sezione F 13.30 – 14.00  

 

Sc. Secondaria   Classi Ore 

 

Mercoledì 06.05.2020 

  

Classi Terze 

Sezione A 8.30 – 9.00 

 Sezione B 9.30 – 10.00 

 Sezione C 10.30 – 11.00 

 Sezione D 11.30 – 12.00 

 Sezione E 12.30 – 13.00 

 

Scuola Secondaria + Primaria 5^ D/E Classi/sezioni Ore 

Giovedì 07.05.2020 Sc. Secondaria                                                            

Classi Terze 
Sezione F 8.30 – 9.00 

Sezione G 9.30 – 10.00 

Sc. Primaria (sede Sc. Secondaria)                                                     

Classi Quinte 
5^ Sezione D 10.30 – 11.00 

5^ Sezione E 11.30 – 12.00 

 

Sc. Primaria F.lli Cervi Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

 

1^A 8.30 – 9.00  

2^A 9.30 – 10.00  

3^A 10.30 – 11.00  

4^A 11.30 – 12.00  

5^A 12.30 – 13.00  

 

 

 



Sc. Primaria Sacco e Vanzetti Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

 

1^B 8.30 – 9.00  

2^B 9.30 – 10.00  

3^B 10.30 – 11.00  

4^B 11.30 – 12.00  

5^B 12.30 – 13.00  

 

Sc. Primaria G. Rodari Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

 

1^D 8.30 – 9.00  

1^E 9.30 – 10.00  

1^F 10.30 – 11.00  

2^D 11.30 – 12.00  

2^E 12.30 – 13.00  

 

 

Sc. Primaria Sacco e Vanzetti Classi Ore  

 

Martedì 05.05.2020 

 

1^C 8.30 – 9.00  

2^C 9.30 – 10.00  

3^C 10.30 – 11.00  

4^C 11.30 – 12.00  

5^C 12.30 – 13.00  

 

Sc. Primaria G. Rodari Classi Ore  

 

Martedì 05.05.2020 

 

2^F 8.30 – 9.00  

3^D 9.30 – 10.00  

3^E 10.30 – 11.00  

3^F 11.30 – 12.00  

4^D 12.30 – 13.00  

 

Sc. Primaria G. Rodari Classi Ore  

 

Mercoledì 06.05.2020 

4^E 8.30 – 9.00  

4^F 9.30 – 10.00  

5^F 10.30 – 11.00  

5^G 11.30 – 12.00  

 

 

 



Sc. Infanzia Pertini Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

 

Girasoli 8.30 – 9.00  

Margherite  9.30 – 10.00  

Orchidee  10.30 – 11.00  

Primule 11.30 – 12.00  

Tulipani 12.30 – 13.00  

 

Sc. Infanzia F.lli Cervi Classi Ore  

Lunedì 04.05.2020 Leoncini  8.30 – 9.00  

Orsetti  9.30 – 10.00  

 

Sc. Infanzia Don Milani (sede Rodari) Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

 

Arancione 8.30 – 9.00  

Azzurra 9.30 – 10.00  

Blu 10.30 – 11.00  

Rosa 11.30 – 12.00  

Verde  12.30 – 13.00  

 

Sc. Infanzia Don Milani (sede ex Asl) Classi Ore  

 

Lunedì 04.05.2020 

Arcobaleno 8.30 – 9.00  

Gialla 9.30 – 10.00  

Rossa 10.30 – 11.00  

Viola  11.30 – 12.00  

 

 

Per qualsiasi chiarimento telefonare al n.   351 793 9583 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                             Dott.ssa Eleonora Coppola 

 
                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 


